
市職員の交通マナーについて

提案内容
木次電機前の駐車場周辺の職員の運転マナーの悪さとAコープ周辺の歩行者時の悪さで車の運転が危なくて急ブレーキを踏む。大雪

の時は車道を歩き、危ない。

回  答

この度は、市役所職員の交通マナーに関するご指摘ありがとうございました。まずもって、職員の不適切な交通マナーについて、

お詫び申し上げます。いただきましたご指摘は、早速職員に対して周知を図るとともに、あわせて交通ルールの遵守、安全運転の

徹底について周知したところです。

今後とも、雲南市役所職員として、正しい交通ルールの実践を習慣づけ、安全運転の徹底及び服務規律の確保に努めて参ります。

なお、大雪時の歩行等については、今後対策を検討いたします。貴重なご意見・ご指摘をいただいたことに感謝いたします。

                                          （回答部署：総務部人事課）


